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BURIMI I KRIJIMIT

[ NDRYSHIMET E PASURIVE

Shtim i llogarisé bankare né— Itali, shtuar me vleré
| 265.855,3 Euro dhe gjéndje mé 31/12/2018, né vlerén totale prej 388.143,03
Euro depozité,

Burimi i krijimit: Shlyerja nga té drejtat ¢ arkétueshme nga §0
Srl né vlerén prej 4.500.000 Euro.

265.8553 Euro (dygind e

gjashtédhjeté e pesé mijé e |
tetéqind e pesédhjeté e pesé |

Euro dhe tre cent)

100

Shtim né Llogari bankare né i, dhe gjéndje mé
31.12.2018, né vlerén prej 7.066.869,01 Euro, shtuar me 2.850.813,61 Euro.

Srl né& vlerén prej 4.500.000 Euro. Interesa bankare n# vlerén prej 10.596,72
Eure,

2.850.813,61 Eure (dy milion e

Burimi i krijimit: Shlyerja nga t& drejtat e arkétueshme nga _eteqmd R peEiets mild %

etéqind ¢ trembédhjeté Euro
dhe gjashtédhjeté e njé Cent)

100

Pakésim i llogarisé bankare ng _Bank, Shgipéri, paké&suar me
vierg 31.483,66 Euro dhe gjéndje mé 31/12/2018, né vler¢n totale prej 44.776,29
Euro depozité.

Pakésim i llogarisé bankare ng& Bank, Shqipéri, pakésuar me
vieré 1.004.611,02 Lek, dhe gjéndje mé 31.12.2018, né vlerén totale prej
2.284.155,18 Lek.

31.483,66 Euro (tridhjeté¢ e
njémijé e katérqind e tetédhjeté
e tre Euro ¢ gjashtédhjetd e
giashté cent) dhe 1.004.611,02
Lek (nj€ milion e katérmijé e
giashtégind e njgmbédhjeté Lek)

100

Shtim i llogarisé bankare n& [ Bank, Shqipéri, shtuar me vleré 677.506,1
Lek dhe gj¢ndje mé& 31/12/2018, né vlerén totale prej 1.165.968,22 Lek
depozité.

Burimi i krijimit: T# ardhura nga paga dhe shpérblimet e deputetit.

677.506,1 Lek ( gjashtéqind e
shtatédhjeté e shtaté mijé e
peséqind e gjashté Lek)

100

PakEcim n 1 nrej 4.500.000 Euro, né t¢ drejta t& ark&tueshme né shoqéring
‘ rl. (shih pikén 1 dhe 2)

4.500.000,00 Euro (katér
milion e peségind mij& Euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

100

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vler# t& vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n&€ depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

"Periodik/Vietor”

n Shehaj /|



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té drejta t& arkétueshme nga shogéria j 4.500.000 | 4.500.000,00 Euro (katér milion e
Euro. peséqind mij& Euro)

Té ardhura nga paga, rimbursim shpenzimesh dhe shp&rblimet e deputetit. 1.821.906,10 Lek ( njé milion e
tetéqind e njézet e njémijE e
néntégind e gjashté Lek)

Interesa Bankare né vlerén prej 10.596,72 Euro. 10.596,72 Euro (dhjetémijé e
peségind e néntédhjeté e
gjashté Euro dhe shtatédhjeté e
dy cent)

Paga e Bashkéshortes nga puna prané shogérisé “Ids Italia™ srl. 22.099 Euro (njézet e dymijé e
néntédhjeté e nénté Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Pakésim i Hogarisé bankare né I Bk, Itali, | 171917 Euro (njémijé e
me vlerén prej 1.719,17 Euro dhe giéndje mé 31.12.2018, | Shtatéqind e néntémbédhjeté
44.714,09 Euro. Euro e shtatémbédhjeté
Cent)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| ENIDA SHEHAJ

Tﬁ ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ‘
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)
Paga nga puna prané shoqérisé “Ids Italia™ srl. 22.099 Euro (njézet e dymijé e

néntédhjeté e nénté Euro)

‘ DETYRIMET FINANC;_IARE s
_ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrchen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
[mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

W Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
’ deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

' Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
. vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
. (me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjal¢)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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